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合计

债权行

平安银行股份有限公司台
州分行

平安银行股份有限公司杭
州萧山支行

平安银行股份有限公司杭
州萧山支行

平安银行股份有限公司杭
州分行

平安银行股份有限公司杭州萧山支行

平安银行股份有限公司杭州萧东支行

平安银行股份有限公司杭
州萧山支行

平安银行股份有限公司杭州分行

平安银行股份有限公司杭州萧东支行

平安银行股份有限公司杭州萧山支行

平安银行股份有限公司杭
州萧东支行

平安银行股份有限公司杭
州萧东支行

平安银行股份有限公司金
华永康支行

平安银行股份有限公司义
乌分行

平安银行股份有限公司金
华浦江支行

平安银行股份有限公司义乌商贸支行

平安银行股份有限公司义
乌分行

平安银行股份有限公司义乌稠江支行

平安银行股份有限公司金华永康支行

平安银行股份有限公司义乌商贸支行

平安银行股份有限公司义乌稠江支行

平安银行股份有限公司义乌分行

平安银行股份有限公司杭
州滨江支行

平安银行股份有限公司杭
州分行

平安银行股份有限公司杭
州武林支行

平安银行股份有限公司杭
州分行

平安银行股份有限公司杭州武林支行

平安银行股份有限公司杭州分行

借款人名称

浙江黄岩三洋机械厂

九鼎建设集团股份有限公司

三门鼎盛机械制造有限公司

浙江翔农农产品开发有限公司

台州市联丰橡塑有限公司

台州爱洛奇泵业有限公司

台州多伊尔遮阳家俱有限公司

杭州斯威达非织造布有限公司

杭州华东钢结构制造有限公司

浙江华东轻钢建材有限公司

杭州永泰纺织有限公司

杭州吉利宝实业有限公司

杭州瑞华能源物资有限公司

杭州潼茗尔哲商贸有限公司

浙江贝利机械有限公司

浙江昌丰管业有限公司

杭州晨楷贸易有限公司

杭州富申日用品有限公司

浙江皇冠王车业有限责任公司

浙江加兰节能科技股份有限公司

浙江大庄实业集团有限公司

嵊州市棉麻纺织印染总厂

兴鑫控股集团有限公司

浙江越韩科技透气材料有限公司

浙江恒盛纺织有限公司

浙江永盛纺织有限公司

浙江浩福工贸有限公司

浙江超然电器有限公司

浙江景阳龙门业有限公司

浙江捷天工贸有限公司

东阳市现代塑胶制品有限公司

兰溪市金山湖生态农业开发有限公司

浦江恒捷服饰有限公司

兰溪市笑蕾制鞋有限公司

义乌市好采头箱包有限公司

浙江俊凯纺织有限公司

武义县康达五金制造有限公司

浦江保尔制锁有限公司

浙江万金实业有限公司

义乌市新彩虹工艺地毯有限公司

浙江金丰彩印有限公司

义乌市航天工艺品有限公司

嵊州市安利达领带服饰织造有限公司

浙江波仕服饰有限公司

嵊州市东盛纺织有限公司

浙江恒禾鞋业有限公司

诸暨市华基纺织有限公司

浙江快达消防设备有限公司

浙江立康阀门有限公司

浙江省诸暨市电器有限公司

浙江鑫德管业有限公司

诸暨市峰泰管业有限公司

诸暨市捷辉水暖配件厂

浙江雨禾管业有限公司

诸暨市双迪管业有限公司

诸暨市永盾管业有限公司

浙江省诸暨市天同消防器材有限公司

嘉逸集团有限公司

债务情况（截至2016年5月25日）

借款合同编号

平银台营综字20130724第006号 平银台营贷字20131126第901号

平银台营综字20140829第017号 平银台营贷字20150331第017号

平银台营综字20150211第701号 平银台营贷字20150211第701号

平银台公金三综字20140709第009号 平银台公金三贷字20140715第009号

平银台公金四综字20140102第101号 平银台公金四贷字20141229第101号

平银台公金四综字20140102第101号 平银台公金四贷字20141230第101号

平银台公金四综字20141027第001号 平银台公金四贷字20141027第002号

平银台公金二综字20140506第002号 平银台公金二货字20141106第002号

平银台公金二综字20140506第002号 平银台公金二货字20141110第002号

平银杭萧综字20140331第002号 平银杭萧贷字20140912第002号

平银杭萧综字20140331第002号 平银杭萧贷字20140911第003号

平银杭萧综字20140331第002号 平银杭萧贷字20140909第002号

平银杭萧贷字20140930第002号

平银杭萧贷字20140930第003号

平银杭萧贷字20150331第003号

平银杭萧综字20141230第001号 平银杭萧贷字20141230第003号

平银杭州宝善综字20130205第001号 平银杭州宝善贷字20130205第001号

平银滨江综字20140214第001号 平银滨江贷字20150202第001号

平银滨江综字20140214第001号 平银滨江贷字20150203第001号

深发武支综字第20121018003号 平银武支贷字20130415第001号

深发武支综字第20121018002号 深发武支贷字第20121018002号

深发武支综字第20110822001号 深发武支贷字第20120817001号

平银杭萧综字20131105第001号 平银杭萧承字20131105第001号 平银杭萧承字20141029第004号

平银杭萧东综字20140805第002号 平银杭萧东贷字20140806第001号

平银杭萧综字20131121第004号 平银杭萧贷字20131121第002号

平银杭萧综字20140826第001号 平银杭萧贷字20141212第003号

平银杭萧综字20140826第001号 平银杭萧贷字20141216第001号

平银杭萧综字20140826第001号 平银杭萧贷字20141215第002号

平银杭分市拓一综字20130402第0021号 平银杭萧四部贷字20140324第0001号

平银杭萧东综字20141029第001号 平银杭萧东贷字20141030第002号

平银杭萧四部贷字20141029第0001号

平银杭萧东综字20140915第001号 平银杭萧东贷字20140915第001号

平银杭萧东综字20140915第001号 平银杭萧东承字20140919第001号

平银杭萧东综字20140915第001号 平银杭萧东承字20140922第001号

平银杭萧东综字20131129第001号 平银杭萧东贷字20131129第001号

平银杭萧东综字20131129第001号 平银杭萧东贷字20131203第003号

平银义分综字20130718第003号 平银义分贷字20140716第003号

平银义分贷字20150302第002号

平银义分综字20140314第001号 平银义分贷字20140320第001号 平银义分贷字20140320第002号

平银义分综字20150529第001号 平银义分贷字20150529第001号

平银义分综字20140718第001号 平银义分贷字20150511第004号

平银义分综字20140718第001号 平银义分贷字20150511第005号

平银义分综字20141112第003号 平银义分贷字20150601第006号

平银义分综字20141112第003号 平银义分贷字20150602第004号

平银义分综字20141112第003号 平银义分贷字20150602第005号

平银义分综字20141112第003号 平银义分贷字20150602第006号

平银义分综字20141112第003号 平银义分贷字20150602第007号

平银义分贷字20151225第001号

平银义分综字20150318第001号 平银义分贷字20150318第001号

平银义分综字20150318第001号 平银义分贷字20150319第001号

平银义分综字20150318第001号 平银义分贷字20150320第001号

平银义分综字20150209第003号 平银义分贷字20150211第008号

平银义分综字20150209第003号 平银义分贷字20150213第002号

平银义分贷字20150326第003号

平银义分贷字20141229第002号

平银义分贷字20141128第003号

平银义分综字20141229第001号 平银义分贷字20141229第001号

平银义分贷字20150331第002号

平银义分综字20141021第003号 平银义分贷字20141021第002号

平银义分贷字20150331第010号

平银义分贷字20150325第002号

平银(滨江)贷字(2015)第SW20150216000157号

平银(滨江)贷字(2015)第SW20150119000127号

平银(滨江)贷字(2015)第SW20150119000133号

平银(杭州)授字(2014)第SW20140928000645号 平银(杭州)贷字(2014)第SW20140930000007号

平银(杭州)授字(2014)第SW20140928000643号 平银(杭州)贷字(2014)第SW20140930000008号

平银(武支)贷字(2015)第SW20150513000061号

平银(武支)贷字(2015)第SW20150326000300号

平银(武支)贷字(2015)第SW20150323000026号

平银(武支)贷字(2015)第SW20150323000029号

平银(武支)贷字(2014)第SW20141230000366号

平银(武支)授字(2014)第SW20140916000231号平银(武支)贷字(2014)第SW20140916000237号

平银(武支)贷字(2014)第SW20140729000666号

平银(杭州)贷字(2015)第SW20150817000004号

平银(杭州)贷字(2015)第SW20150817000005号

平银(武支)贷字(2014)第SW20140729000648号

深发杭黄综字第101203001号 深发杭黄商字第20110902002号 深发杭黄贴字第20110902002号

本金

4687998.05

30000000.00

3000000.00

10000000.00

1000000.00

5000000.00

2999999.84

7000000.00

8000000.00

5000000.00

5000000.00

1999841.51

34000000.00

25991799.81

60000000.00

24000000.00

10000000.00

18799997.39

20000000.00

20000000.00

6400000.00

6400000.00

14419102.60

11831302.12

17000000.00

15000000.00

10000000.00

5000000.00

9999998.93

24993578.54

19499917.57

29965294.00

6785354.72

5000000.00

4999961.68

3000000.00

9000000.00

9995803.00

8950000.00

1436834.98

24000000.00

11000000.00

11000000.00

10000000.00

20000000.00

20000000.00

25000000.00

25000000.00

15500000.00

11000000.00

11000000.00

7999999.46

21000000.00

7000000.00

14900000.00

8000000.00

3000000.00

5500000.00

29800000.00

7999972.39

5000000.00

12000000.00

850000.00

2760000.00

1880000.00

2032752.09

2095628.47

3590000.00

2690000.00

5000000.00

4000000.00

4500000.00

1920000.00

3590000.00

3049739.97

3049739.97

3047617.77

17992726.96

883904961.82

欠息

2287030.01

4539920.73

268137.28

2577730.84

257842.76

1289213.82

482363.61

2028794.73

2142682.37

687131.25

683099.70

273719.10

4118722.22

1979535.47

7306250.00

1919580.00

1140416.67

6645017.34

1281070.21

1276364.17

1963044.06

2038768.73

6049594.58

2318935.19

2674292.31

4064292.08

1308667.46

654333.72

1308667.42

4226687.95

2118540.98

4048436.08

519290.01

615000.00

617495.29

672304.84

2016914.48

1424400.89

687471.88

180350.77

1317182.55

353803.07

351952.16

425877.35

852961.13

852961.13

1066830.22

1066830.22

343472.84

359397.45

357297.52

260750.04

1679455.60

555958.63

1074290.00

753786.67

598364.24

259724.88

1751019.03

629536.66

352191.67

855999.99

22028.11

235484.50

160947.93

146775.84

169895.27

194380.55

173678.10

323777.28

259021.84

403426.72

147098.93

268370.58

95082.28

108429.46

203514.46

8383667.14

110107333.04

担保人

卢秀廷、汪招英、台州市嘟迪婴幼儿用品有限公司

九鼎房地产有限公司、应春富、徐云飞

台州特帕尔机械制造有限公司、陈奎、李春妹、李克标、杨金仙

张守淡、许秀珍、潘华扬、李蓉芳

浙江凌宇车业有限公司、王仙根、祝仙荣、徐君玲

浙江新奥机械制造有限公司、李剑英、余海燕

东海翔集团有限公司、多伊尔集团有限公司、罗凌、张婧

杭州萧山国际物流有限公司、杨世伟、葛建文

杭州华东钢结构制造有限公司、中球冠集团有限公司、杭州翔盛纺织有限公司、沈东明、沈叶贞

杭州敏娜建筑材料有限公司、杭州翔盛纺织有限公司、杭州华东钢结构制造有限公司、沈东明、沈叶贞

杭州信柯达工贸有限公司、马鞍山南方嘉园商城置业有限公司、浙江百歌房地产有限公司、马鞍山永泰酒店管理有限公司、安徽新都建设管理发展有限公司、陈永祥、胡芬娟

浙江万驰建设集团有限公司、杭州华东钢结构制造有限公司、浙江中欣纺织科技有限公司、孙席、孙颖

杭州瑞华能源物资有限公司、阿拉善盟义超石头纸业有限公司、内蒙古新井煤业有限公司(原：青铜峡市新井煤业有限公司)、蔡璋德

胡晓明、凌月萍、凌莉、胡新涛、应涛、吴颖、朱亮亮、黄婷婷、胡望远、汪海娟、浙江创新铜业有限公司

浙江贝利机械有限公司、陈良心、陈又女

浙江昌丰管业有限公司、钱森军、陈益芳

浙江中铁房地产集团有限公司、杭州中铁环保工程开发有限公司、张伟强、沈恬

沈佳丹、王衎、杭州华诚机械有限公司、中球冠集团有限公司、杭州富申日用品有限公司

浙江皇冠王车业有限责任公司、浙江亿富控股集团有限公司、陈春水、来永梅

胡建妹、杨庭贵、浙江大庄实业集团有限公司、浙江汉高新材料集团有限公司

杭州雪峰链条有限公司、浙江大庄实业集团有限公司、林海

嵊州市棉麻纺织印染总厂、浙江天乐集团有限公司、裘兴良、吕屏

洪泽中兴房地产开发有限公司、金辉控股集团有限公司、浙江金鑫化纤有限公司、浙江兴鑫置业有限公司、张兴根、赵国英

喜临门控股集团有限公司、浙江越红控股集团有限公司、绍兴汇同蓄电池有限公司、金兴全、金华江、高静

毕可宝、金卫玉、绍兴县宇盛针纺整理有限公司

浙江万丰化工有限公司、包国江、张银燕

武义浩福电器有限公司、浙江雄安工贸有限公司、武义永吉五金器械有限公司、浙江吉瑞工贸有限公司、浙江武义金傲家居有限公司、范根击、颜佩燕、周斌、毕洁琼、胡祖航、胡玉群、胡雄、胡苏娇、胡一波

应昶均、凌一泳、应开浪、曾宜平、浙江浪达厨具有限公司

浙江兰歌化学工业有限公司、杨晓龙、程外乔、程正秋、姚惠玲

浙江金利马工贸有限公司、武义同汇园艺用品制造有限公司、浙江米勒橱柜有限公司、陈曦、马丽娜、胡
林挺、金爱珍

浙江春天实业集团有限公司、桐乡世贸中心有限公司、卢小丰、吴玉霞

兰溪市西郊砖瓦厂、浙江龙游兰峰建材有限公司、王一争、范旭琴

陈洪莲、张序虎、陈建党、黄群仙、金华冠华水晶有限公司、浦江恒捷服饰有限公司

兰溪市澳格尔工艺品有限公司、浙江今日包装有限公司、兰溪市智多星皮具有限公司、洪光、项晓键、施
青香、陈德胜、周明霞、张必敬

义乌市航天工艺品有限公司、黄以明、楼爱菊、龚辉根、徐金翠、龚旭华

兰溪市亚太家纺有限公司、方小明、方琴琴、陆果余、徐翠妹、陆学良

浙江武义要巨纸业有限公司、张胜仔、吴冬香、章岳祥、谢银娥

浦江欧联基利五金有限公司、浙江浦江兴通工艺品有限公司、赵朝东、赵卫院、张淑娟、江顺清

弘大集团有限公司、江西金弘实业有限公司、朱世强、吕春菊、应时雨、周月娇、应武君

义乌市好采头箱包有限公司、吴忠鸣、虞春珠、龚辉根、徐金翠

义乌市城西印刷厂、金庆丰、楼绿玲

黄以明、楼爱菊、楼鲁辉、孙良红、义乌市扬航工艺品有限公司

王云兰、王云妹

孙小波、许青亚、黄林、王利亚、王宇祥、楼亚芹、嵊州市东盛纺织有限公司、绍兴诗博领带服饰有限公司

孙小波、楼亚芹、王利亚、许青亚、王宇祥、黄林、绍兴诗博领带服饰有限公司、浙江波仕服饰有限公司

吕钢、吕超、余旭平、孟宋薇、诸暨市华基纺织有限公司

吕钢、吕超、余旭平、孟宋薇、浙江恒禾鞋业有限公司

陈方明、金红英、诸暨市光明五金厂

姚郭女、姚金忠、浙江迪生实业有限公司、浙江雨禾管业有限公司

尉伯斤、陈玉云、安徽威士达车辆部件有限公司、诸暨市永配磁性器材厂

尉伯钦、朱文燕、诸暨市晨威管件制造厂

殷列峰、沈婉珍、池月来、沈婉青、殷泽春、诸暨市峰月管业有限公司

沈寅丰、姚琴儿、阮志康、虞爱利、杨波、冯菊钗、诸暨市宏洁管业有限公司、绍兴欧塑管业有限公司

陈培法、池丽红、傅迪江、陈仲英、姚金忠、姚郭女、诸暨市方凯机械厂、浙江迪生实业有限公司、浙江立康阀门有限公司

陈国盛、朱蔡芳、姚波、陈伟英、姚峰、陈杏琴、陈迪忠、诸暨市店口永盛管件厂、诸暨市永盾管业有限公司、浙江省诸暨市天同消防器材有限公司

姚峰、姚波、陈伟英、陈国盛、朱蔡芳、陈迪忠、陈杏琴、诸暨市店口永盛管件厂、诸暨市双迪管业有限公司、浙江省诸暨市天同消防器材有限公司

姚峰、姚波、陈伟英、陈国盛、朱蔡芳、陈迪忠、陈杏琴、诸暨市店口永盛管件厂、诸暨市双迪管业有限公司、诸暨市永盾管业有限公司

浙江正见建设集团有限公司(原：浙江振进建设集团有限公司)、浙江新洲家具有限公司、许云霞、姚荣华、王红花

平安银行股份有限公司杭州分行浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据法律及财政部、银监会的有关规定，以及平安银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公

司签署的《债权资产转让合同》（日期为2016年6月23日），平安银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人
及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让
给浙江省浙商资产管理有限公司。平安银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通
知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继
人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的

偿付义务或相应的担保责任。
特此公告
银行联系电话：0571-85020811
浙商资产联系电话：0571-85273710，0579-85507882

平安银行股份有限公司杭州分行
浙江省浙商资产管理有限公司

2016年9月1日

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范
围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权
金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2016年5月25日的贷款本金余额，借款人和担

保人应支付给浙江省浙商资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应
付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确
定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉
讼程序的，并已由平安银行股份有限公司杭州分行垫付的应由借款人及担

保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧

失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行
清算责任。

单位：人民币元


