

平安银行股份有限公司杭州分行浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据法律及财政部、银监会的有关规定,以及平安银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司签署的《债权资产转让合同》(日期为2016年6月23日),平安银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。平安银行股份有限公司杭州分行与浙江省浙商资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其继承人,从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的

偿付义务或相应的担保责任。

特此公告

银行联系电话:0571-85020811

浙商资产联系电话:0571-85273710,0579-85507882

平安银行股份有限公司杭州分行
浙江省浙商资产管理有限公司

2016年9月1日

单位:人民币元

序号	债权行	借款人名称	债务情况(截至2016年5月25日)			担保人
			借款合同编号	本金	欠息	
1	平安银行股份有限公司台州分行	浙江黄岩三洋机械厂	平银台营综字20130724第006号 平银台营贷字20131126第901号	4687998.05	2287030.01	卢秀廷、汪招英、台州市嘟迪婴幼儿用品有限公司
2		九鼎建设集团股份有限公司	平银台营综字20140829第017号 平银台营贷字20150331第017号	30000000.00	4539920.73	九鼎房地产有限公司、应春富、徐云飞
3		三门鼎盛机械制造有限公司	平银台营综字20150211第701号 平银台营贷字20150211第701号	3000000.00	268137.28	台州特帕尔机械制造有限公司、陈奎、李春妹、李克标、杨金仙
4		浙江翔农农产品开发有限公司	平银台公金三综字20140709第009号 平银台公金三贷字20140715第009号	10000000.00	2577730.84	张守淡、许秀珍、潘华扬、李蓉芳
5		台州市联丰橡塑有限公司	平银台公金四综字20140102第101号 平银台公金四贷字20141229第101号	1000000.00	257842.76	浙江凌宇车业有限公司、王仙根、祝仙荣、徐君玲
6		台州爱洛奇泵业有限公司	平银台公金四综字20140102第101号 平银台公金四贷字20141230第101号	5000000.00	1289213.82	浙江新奥机械制造有限公司、李剑英、余海燕
7		台州多伊尔遮阳家俱有限公司	平银台公金四综字20141027第001号 平银台公金四贷字20141027第002号	2999999.84	482363.61	东海翔集团有限公司、多伊尔集团有限公司、罗凌、张婧
8	平安银行股份有限公司杭州萧山支行	杭州斯威达非织造布有限公司	平银杭萧综字20140331第002号 平银杭萧贷字20140912第002号	5000000.00	687131.25	
			平银杭萧综字20140331第002号 平银杭萧贷字20140911第003号	5000000.00	683099.70	杭州萧山国际物流有限公司、杨世伟、葛建文
			平银杭萧综字20140331第002号 平银杭萧贷字20140909第002号	1999841.51	273719.10	
9	平安银行股份有限公司杭州萧山支行	杭州华东钢结构制造有限公司	平银杭萧贷字20140930第002号	34000000.00	4118722.22	杭州华东钢结构制造有限公司、中球冠集团有限公司、杭州翔盛纺织有限公司、沈东明、沈叶贞
10		浙江华东轻钢建材有限公司	平银杭萧贷字20140930第003号	60000000.00	7306250.00	杭州敏娜建筑材料有限公司、杭州翔盛纺织有限公司、杭州华东钢结构制造有限公司、沈东明、沈叶贞
11		杭州永泰纺织有限公司	平银杭萧贷字20150331第003号	24000000.00	1919580.00	杭州恒达工贸有限公司、马鞍山南方嘉园商业置业有限公司、浙江百歌房地产有限公司、马鞍山永泰酒店管理有限公司、安徽新都建设发展有限公司、陈永祥、胡娟
12		杭州吉利宝实业有限公司	平银杭萧综字20141230第001号 平银杭萧贷字20141230第003号	10000000.00	1140416.67	浙江江万驰建设集团有限公司、杭州华东钢结构制造有限公司、浙江中欣纺织科技有限公司、孙席、孙颖
13	平安银行股份有限公司杭州分行	杭州瑞华能源物资有限公司	平银杭州宝善综字20130205第001号 平银杭州宝善贷字20130205第001号	18799997.39	6645017.34	杭州瑞华能源物资有限公司、阿拉善盟义超石头纸业有限公司、内蒙古新井煤业有限公司(原:青铜峡市新井煤业有限公司)、蔡瑞德
14		杭州潼茗尔哲商贸有限公司	平银滨江综字20140214第001号 平银滨江贷字20150202第001号	20000000.00	1281070.21	胡晓明、凌月萍、凌莉、胡新涛、应涛、吴颖、朱亮亮、黄婷婷、胡望远、汪海娟、浙江创新铜业有限公司
15		浙江贝利机械有限公司	深发武支综字第20121018003号 平银武支贷字20130415第001号	6400000.00	1963044.06	浙江贝利机械有限公司、陈良心、陈又女
16		浙江昌丰管业有限公司	深发武支综字第20121018002号 深发武支贷字第20121018002号	6400000.00	2038768.73	浙江昌丰管业有限公司、钱森军、陈益芳
17		杭州晨楷贸易有限公司	深发武支综字第20110822001号 深发武支贷字第20120817001号	14419102.60	6049594.58	浙江中铁房地产集团有限公司、杭州中铁环保工程开发有限公司、张伟强、沈恬
18		杭州富申日用品有限公司	平银杭萧综字20131105第001号 平银杭萧承字20131105第004号	11831302.12	2318935.19	沈佳丹、王衍、杭州华诚机械有限公司、中球冠集团有限公司、杭州富申日用品有限公司
19		平安银行股份有限公司杭州萧东支行	平银杭萧综字20140805第002号 平银杭萧东贷字20140806第001号	17000000.00	2674292.31	浙江皇冠王车业有限责任公司、浙江亿富控股集团有限公司、陈春水、来永梅
20		浙江加兰节能科技股份有限公司	平银杭萧综字20131121第004号 平银杭萧贷字20131121第002号	15000000.00	4064292.08	胡建妹、杨庭贵、浙江大庄实业集团有限公司、浙江汉高新材料集团有限公司
21	平安银行股份有限公司杭州萧山支行	浙江大庄实业集团有限公司	平银杭萧综字20140826第001号 平银杭萧贷字20141212第003号	10000000.00	1308667.46	
			平银杭萧综字20140826第001号 平银杭萧贷字20141216第001号	5000000.00	654333.72	杭州雪峰链条有限公司、浙江大庄实业集团有限公司、林海
			平银杭萧综字20140826第001号 平银杭萧贷字20141215第002号	999998.93	1308667.42	
22	平安银行股份有限公司杭州分行	嵊州市棉麻纺织印染总厂	平银杭分布拓一综字20130402第0021号 平银杭萧四部贷字20140324第0001号	24993578.54	4226687.95	嵊州市棉麻纺织印染总厂、浙江天乐集团有限公司、裘兴良、吕屏
23	平安银行股份有限公司杭州萧东支行	兴鑫控股集团有限公司	平银杭萧东综字20141029第001号 平银杭萧东贷字20141030第002号	19499917.57	2118540.98	洪泽中兴房地产开发有限公司、金辉控股集团有限公司、浙江金鑫化纤有限公司、浙江兴鑫置业有限公司、张兴根、赵国英
24	平安银行股份有限公司杭州萧山支行	浙江越韩科技透气材料有限公司	平银杭萧四部贷字20141029第0001号	29965294.00	4048436.08	喜临门控股集团有限公司、浙江越红控股集团有限公司、绍兴汇同蓄电池有限公司、金兴全、金华江、高静
25	平安银行股份有限公司杭州萧东支行	浙江恒盛纺织有限公司	平银杭萧东综字20140915第001号 平银杭萧东贷字20140915第001号	6785354.72	519290.01	毕可宝、金卫玉、绍兴县宇盛针纺整理有限公司
26	平安银行股份有限公司杭州萧东支行	浙江永盛纺织有限公司	平银杭萧东综字20140915第001号 平银杭萧东承字20140919第001号	5000000.00	615000.00	浙江万丰化工有限公司、包国江、张银燕
27	平安银行股份有限公司金华永康支行	浙江浩福工贸有限公司	平银义分综字第20130718第003号 平银义分贷字20140716第003号	9995803.00	1424400.89	武义浩福电器有限公司、浙江安工贸有限公司、武义吉五金器械有限公司、浙江吉工贸有限公司、范鼎、施祖英、周成、华吉军、胡祖健、胡东娇、胡一波
28		浙江超然电器有限公司	平银义分贷字20150302第002号	8950000.00	687471.88	应昶均、凌一冰、应开浪、曾宜平、浙江浪达厨具有限公司
29		浙江景阳龙门业有限公司	平银义分综字第20140314第001号 平银义分贷字20140320第001号	1436834.98	180350.77	浙江兰歌化学工业有限公司、杨晓龙、程外乔、程正秋、姚惠玲
30		浙江捷天工贸有限公司	平银义分综字第20140718第001号 平银义分贷字20150511第004号	11000000.00	353803.07	浙江金利马工贸有限公司、武义同汇园艺用品制造有限公司、浙江米勒橱柜有限公司、陈曦、马丽娜、胡林挺、金爱珍
31	平安银行股份有限公司义乌分行	东阳市现代塑料制品有限公司	平银义分综字第20141112第003号 平银义分贷字20150601第006号	10000000.00	425877.35	
32		兰溪市金山湖生态农业开发有限公司	平银义分贷字20151225第001号	15500000.00	343472.84	兰溪市西郊砖瓦厂、浙江龙游兰峰建材有限公司、王一争、范旭琴
33		浦江捷恒服饰有限公司	平银义分综字第20150318第001号 平银义分贷字20150318第001号	11000000.00	359397.45	
34		兰溪市美蕾制鞋有限公司	平银义分综字第20150209第003号 平银义分贷字20150211第008号	21000000.00	1679455.60	兰溪市澳格尔工艺品有限公司、浙江今日包装有限公司、兰溪市智多星皮具有限公司、洪光、项晓健、施青香、陈德胜、周明霞、张必敬
35	平安银行股份有限公司义乌商贸支行	义乌市好采头箱包有限公司	平银义分贷字20150326第003号	14900000.00	1074290.00	义乌市航天工艺品有限公司、黄以明、楼爱菊、龚辉根、徐金翠、龚旭华
36	平安银行股份有限公司义乌分行	浙江俊凯纺织有限公司	平银义分贷字20141229第002号	8000000.00	753786.67	兰溪市亚太家纺有限公司、方小明、方琴琴、陆果余、徐翠妹、陆学良
37	武义县康达五金制造有限公司	平银义分贷字20141128第003号	3000000.00	598364.24	浙江武义要巨纸业有限公司、张胜仔、吴冬香、章岳祥、谢银娥	
38	平安银行股份有限公司义乌稠江支行	浦江保尔制锁有限公司	平银义分综字第20141229第001号 平银义分贷字20141229第001号	5500000.00	259724.88	浦江欧联基利五金有限公司、浙江浦江兴通工艺品有限公司、赵朝东、赵卫院、张淑娟、江顺清
39	平安银行股份有限公司金华永康支行	浙江万金实业有限公司	平银义分贷字20150331第002号	29800000.00	1751019.03	弘大集团有限公司、江西金弘实业有限公司、朱世强、吕春菊、应时雨、周月娇、应武君
40	平安银行股份有限公司义乌商贸支行	义乌市新彩虹工艺地毯有限公司	平银义分综字第20141021第003号 平银义分贷字20141021第002号	7999972.39	629536.66	义乌市好采头箱包有限公司、吴忠鸣、虞春珠、龚辉根、徐金翠
41	平安银行股份有限公司义乌稠江支行	浙江金丰彩印有限公司	平银义分贷字20150331第010号	5000000.00	352191.67	义乌市城西印刷厂、金庆丰、楼绿玲
42	平安银行股份有限公司义乌分行	义乌市航天工艺品有限公司	平银义分贷字20150325第002号	12000000.00	855999.99	黄以明、楼爱菊、楼鲁辉、孙良红、义乌市扬航工艺品有限公司
43	平安银行股份有限公司金华浦江支行	嵊州市安利达领带服饰织造有限公司	平银(滨江)贷字(2015)第SW20150216000157号	850000.00	22028.11	王云兰、王云妹
44	平安银行股份有限公司杭州滨江支行	浙江波仕服饰有限公司	平银(滨江)贷字(2015)第SW20150119000127号	2760000.00	235484.50	孙小波、许青亚、黄林、王利亚、楼亚芹、嵊州市东盛纺织有限公司、绍兴诗博领带服饰有限公司、浙江波仕服饰有限公司
45	平安银行股份有限公司杭州分行	嵊州市东盛纺织有限公司	平银(滨江)贷字(2015)第SW20150119000133号	1880000.00	160947.93	孙小波、楼亚芹、王利亚、许青亚、王宇祥、黄林、绍兴诗博领带服饰有限公司、浙江波仕服饰有限公司
46	平安银行股份有限公司杭州分行	浙江恒禾鞋业有限公司	平银杭州授字(2014)第SW20140928000645号 平银杭州贷字(2014)第SW2014093000007号	2032752.09	146775.84	吕钢、吕超、余旭平、孟宋薇、诸暨市华基纺织有限公司
47	平安银行股份有限公司杭州分行	诸暨市华基纺织有限公司	平银杭州授字(2014)第SW20140928000643号 平银杭州贷字(2014)第SW2014093000008号	2095628.47	169895.27	吕钢、吕超、余旭平、孟宋薇、浙江恒禾鞋业有限公司
48	平安银行股份有限公司杭州武林支行	浙江快达消防设备有限公司	平银(武)贷字(2015)第SW2015013000061号	3590000.00	194380.55	陈方明、金红英、诸暨市光明五金厂
49		浙江立康阀门有限公司	平银(武)贷字(2015)第SW2015032600030号	2690000.00	173678.10	姚郭女、姚金忠、浙江立康阀门有限公司、浙江雨禾管业有限公司
50		浙江省诸暨市电器有限公司	平银(武)贷字(2015)第SW20150323000026号	5000000.00	323777.28	尉伯斤、陈玉云、安徽威士达车辆部件有限公司、诸暨市永配磁性器材厂
51		浙江鑫德管业有限公司	平银(武)贷字(2015)第SW20150323000029号	4000000.00	259021.84	尉伯斤、朱文燕、诸暨市晨威管件制造厂
52		诸暨市峰泰管业有限公司	平银(武)贷字(2014)第SW20141230000366号	4500000.00	403426.72	殷列峰、沈婉珍、池月来、沈婉青、殷泽春、诸暨市峰月管业有限公司
53	平安银行股份有限公司杭州分行	诸暨市捷辉水暖配件厂	平银(武)授字(2014)第SW201409160023号 平银(武)贷字(2014)第SW201409160027号	1920000.00	147098.93	沈寅丰、姚琴儿、阮志康、虞爱利、杨波、冯菊钗、诸暨市宏洁管业有限公司、绍兴欧塑管业有限公司
54	平安银行股份有限公司杭州分行	浙江雨禾钢管有限公司	平银(武)贷字(2014)第SW20140729000666号	3590000.00	268370.58	陈培法、池丽红、傅迪江、陈仲英、姚金忠、诸暨市方凯机械厂、浙江迪生实业有限公司、浙江立康阀门有限公司
55	平安银行股份有限公司杭州分行	诸暨市双迪管业有限公司	平银(杭州)贷字(2015)第SW20150817000004号	3049739.97	95082.28	陈国盛、朱黎芳、姚波、陈伟英